

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» ПЕРМСКОГО КРАЯ

2.1	.09.2017	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

№ 1049

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Губаха» от 04 сентября 2017 г. № 975 «Об обеспечении призыва граждан, проживающих на территории Губахинского городского округа на военную службу в октябре — декабре 2017 года»

В связи с изменениями: ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в План проведения призыва на военную службу на территории городского округа «Город Губаха», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 04 сентября 2017 г. № 975 «Об обеспечении призыва граждан, проживающих на территории Губахинского городского округа на военную службу в октябре —декабре 2017 года» следующие изменения:
 - в пунктах 1.1.; 2.9; 6.9 цифры «09» заменить на цифры «01»;
- -в пунктах 2; 2.1; 2.5; 2.10; 2.15; 2.17; 5.2; 6.9 слова «ГАУЗ ПК «Губахинская центральная городская больница» заменить словами «ГАУЗ ПК «Городская клиническая больница № 4»;
- в пунктах 1.2; 2.11; 2.18; 2.19; 3.1 слова «отдел военного комиссариата Пермского края по городам Губаха и Гремячинск» заменить словами «военный комиссариат городов Губаха и Гремячинск Пермского края»;
- 2. В основной состав Списка должностных лиц городского округа «Город Губаха» Пермского края подлежащих включению в состав призывных комиссий, утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 04 сентября 2017 г. № 975 «Об обеспечении призыва граждан, проживающих на территории Губахинского городского округа на военную службу в октябре декабре 2017 года» слова «государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Губахинская

центральная городская больница» заменить словами «ГАУЗ ПК «Городская клиническая больница № 4»;

- 3. Постановление разместить в Информационно телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте городского округа «Город Губаха».
 - 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города - глава администрации

Н.В. Лазейкин